
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/488/

Código da publicação: 488

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 05:10:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 586/2024

N° do Processo/Ano: 28565/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA SUBSTITUIÇÃO E CONSERTO
NA:
- ESCAVADEIRA HYUNDAI 140LC7
- RETROESCAVADEIRA JCB 3CX
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA SUBSTITUIÇÃO E CONSERTO
NA:
- ESCAVADEIRA HYUNDAI 140LC7
- RETROESCAVADEIRA JCB 3CX

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Fase Interna Baixar

14/06/2024 00:00:00 Proposta Vencedora Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/488/pcontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-pecas-para-substituicao-e-conserto-nabr-escavadeira-hyundai-140lc7br-retroescavadeira-jcb-3cxp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc1e258e43ac3f87faafa343136dd8b9.zip
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f10378670f54fed081352a4dea2dde41.zip


Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/06/2024 00:00:00 Extrato Homologação Baixar

14/06/2024 00:00:00 Homologação Baixar

06/06/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação nº 586_2024 Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b8e4f6696b8dfd7c04dabc7492fe7c28.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb8bdc6f1ca17a80d62f04d5d8527de.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09e84fb66738098f4a0628f926b542e7.pdf

